PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.07.2023 года                                                                                №  335ар

п. Дубровка
О внесении изменений в распоряжение администрации Дубровского района от 20.12.2022г. №585р «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дубровского района  на 2023 год»
В соответствии с постановлением админитсрации Дубровского района от 16.03.2023 года №89 «О переходе муниципального бюджетного учреждения «Дубровская спортивная школа» из учреждения спортивной подготовки в учреждение дополнительного образования» и связи с переходом муниципального бюджетного учреждения «Дубровская спортивная школа из учреждения спортивной подготовки в учреждение дополнительного образования и переименованием в  муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дубровская спортивная школа»:

1. Внести в распоряжение администрации Дубровского района от 20.12.2022г. №585р «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дубровского района на 2023 год» следующее изменение: в приложении к настоящему распоряжению слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Дубровская спортивная школа» заменить на слова   «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дубровская спортивная школа».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Кубекину Г.В.
Глава администрации

Дубровского района                                                                И.А. Шевелев